屏東縣立琉球國中九十六學年度

期末班際盃羽球賽

日期：97/1/17 上午

 參加人員：全校學生

 地點：體育館

2008 琉球國中期末班際羽球賽實施辦法

一、 主旨：配合健康促進學校，培養運動風氣，提升學生體能，增進學生健康。

二、 主辦單位：訓導處

三、 時間：97 年 1 月 17 日上午

四、 組別：分年級，各班男女各 5 名。

五、 比賽方式：以班為單位，五戰三勝，五點皆混雙。

六、 獎勵：各年級取一名，頒予獎狀及嘉獎乙次以資鼓勵。

七、 經費：由學校相關單位補助

八、 工作分配

▲七年級裁判：蘇傳桔主任、黃慈真老師

▲八年級裁判：李逸凡老師、蔡芝妤老師

▲九年級裁判：李誌興組長、張佑嘉老師

十、本辦法經  校長核准後實施，修正時亦同。

擬稿：          審稿：            家長會：            核示：

                                  主計：

 會簽：

96-1 期未班際盃羽球賽

班級：   901    負責同學：  陳世璋     導師簽名：   黃春生

男生

陳世璋 洪翎傑 洪溫良

陳弘毅 蔡永慶 後補

女生

陳金梅 彭佩綸 洪壬婷

曾雅薇 陳嘉琪 後補

※五戰三勝， 21 分(落地得分)。

96-1 期未班際盃羽球賽

班級：  902     負責同學：  洪俊鵬     導師簽名：    李逸凡

男生

田志信 陳文賢 洪俊鵬

蔡安哲 蔡瑾宏 後補

女生

陳怡菁 潘奕潔 蔡品婕

洪靖儀 陳美君 後補

※五戰三勝， 21 分(落地得分)。

96-1 期未班際盃羽球賽

班級：  903   負責同學： 鄭亦倫      導師簽名：    楊白萍

男生

黃子敬 洪登偉 陳清宗

蔡逢霖 陳逸峰 後補

女生

洪嘉敏 林嘉麗 洪宗碧

洪懿亭 洪瓊瑩 後補

※五戰三勝， 21 分(落地得分)。

96-1 期未班際盃羽球賽

班級：  801    負責同學： 曾昱輔      導師簽名：  劉榮昌

男生

蔡恆毅 蔡立宗 蔡明維

洪毅智 許耀薰 後補

女生

許蜜倫 李家儀 曾昱輔

林雅停 鄭文琳 後補

96-1 期未班際盃羽球賽

班級： 802     負責同學：  陳羿安     導師簽名： 賴羿潓

男生

陳羿安 陳宏琦 田佳勁

洪綜興 陳偉榮 後補

女生

蔡宛君 田懿婷 洪詩婷

蘇涵萱 彭昭雅 後補

96-1 期未班際盃羽球賽

班級：   803   負責同學： 鄭吟盈      導師簽名：   黃慈真

男生

蔡誌擎 黃國義 蔡岱臻

許宏嘉 蔡亞文 後補

女生

曾逸芳 黃筠婷 鄭吟盈

李一婷 陳逸蝶 後補

96-1 期未班際盃羽球賽

班級：  701    負責同學：  陳敬毅     導師簽名： 陳嘉誠

男生

蔡偉儒 蔡銘誼 蔡成宏

陳隆德 陳源宏 後補

女生

蘇采禾 陳怡靜 林妤婕

洪豫婷 林慧靜 後補

96-1 期未班際盃羽球賽

班級：   702   負責同學： 陳德耀      導師簽名：  梁國光

男生

洪翎志 林玄宗 陳德耀

陳培元 蔡禮安 後補

女生

陳文靜 蔡慧苓 田雅榕

林儀彣 李佩嬅 後補

96-1 期未班際盃羽球賽

班級：   703   負責同學： 李柏佑      導師簽名：  王惠美

男生

黃俊傑 李柏佑 陳昭文

李寰宇 李記淳 後補

女生

陳玟心 許玟萱 黃如意

林鳳茹 羅佩菁 後補

96-1 期未班際盃羽球賽

班級：  704    負責同學： 陳弘瑋      導師簽名：  李婉薇

男生

許子文 林哲宇 陳弘瑋

洪志明 林益全 後補

女生

陳怡吟 龔雅雲 洪晴華

施又萱 陳韻妏 後補

96-1 期未班際盃羽球賽出賽單

      vs

班級：         姓名 姓名 比數

第一點混雙

第二點混雙

第三點混雙

第四點混雙

第五點混雙

 勝利班級：

96-1 期未班際盃羽球賽出賽單

      vs

班級：         姓名 姓名 比數

第一點混雙

第二點混雙

第三點混雙

第四點混雙

第五點混雙

勝利班級：

屏東縣立琉球國中九十六學年度

期末班際盃羽球賽得獎班級

年級 第一名

七年級 703

八年級 803

九年級 901

屏東縣立琉球國中九十六學年度

期末班際盃羽球賽印領清冊

年級 第一名 獎金 簽章

七年級 703 200

八年級 803 200

九年級 901 200

屏東縣立琉球國中 96 學年學生獎懲名單

獎懲事由：期末班際盃羽球賽得獎同學

獎懲方式：嘉獎乙支

編號 班級 座號 姓 名 備註 編號 班級 座號 姓 名 備註

1 901 2 陳世璋   703 3 黃俊傑

2 901 6 洪翎傑   703 17 李柏佑

3 901 5 洪溫良   703 1 陳昭文

4 901 4 陳弘毅   703 8 李寰宇

5 901 10 蔡永慶   703 6 李記淳

6 901 31 陳金梅   703 20 陳玟心

7 901 22 彭佩綸   703 22 許珉萱

8 901 25 洪壬婷   703 26 黃如意

9 901 27 曾雅薇   703 24 林鳳茹

10 901 24 陳嘉琪   703 28 羅佩菁

11 803 4 蔡誌擎

12 803 11 黃國義

13 803 3 蔡岱臻

14 803 2 許宏嘉

15 803 1 蔡亞文

16 803 28 曾逸芳

17 803 19 李一婷

18 803 15 黃筠婷

19 803 20 鄭吟盈

20 803 25 陳逸蝶

簽辦人：          訓育組長：           訓導主任：           校長：

屏東縣立琉球國中 96 學年度「期末班際盃羽球賽」

名稱：班際盃羽球賽            地點：體育館
內容說明： 比賽情形

名稱：班際盃羽球賽           地點：體育館
內容說明：比賽情形

屏東縣立琉球國中 96 學年度「期末班際盃羽球賽」

名稱：班際盃羽球賽            地點：體育館
內容說明：比賽情形

名稱：班際盃羽球賽           地點：體育館

內容說明：比賽情形

屏東縣立琉球國中 96 學年度「期末班際盃羽球賽」

名稱：班際盃羽球賽            地點：體育館
內容說明：比賽情形

名稱：班際盃羽球賽           地點：體育館
內容說明：比賽情形